



za postupanje s komunalnim otpadom

URBROJ: 2176/05-26/138/21

Sisak, 26. veljače 2021. god.

Temeljem članka 23. i članka 24. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću „Gospodarenje otpadom Sisak d.o.o.“ te temeljem Zaključka Općinskog načelnika Općine Lekenik o davanju prethodne suglasnosti na cjenik usluga odvoza i zbrinjavanja komunalnog otpada od 09. veljače 2021. godine (KLASA: 363-02/21-03/02, URBROJ: 2176/12-02-21-02), direktorica Društva, Katarina Luketić, struč.spec.admin.publ donosi

## CJENIK ZA USLUGU ODVOZA I ZBRINJAVANJA KOMUNALNOG OTPADA

### Struktura cijene za domaćinstvo:

Red.br.	Struktura cijene za domaćinstvo - volumen posude 120 l	kn/mjesečno
1.	Troškovi odvojenog sakupljanja otpada	1,64
2.	Troškovi prijevoza otpada	18,00
3.	Troškovi drugih mjera gospodarenja otpadom (osnovna uplata i trošak održivog razvoja)	6,55
4.	Procjena troškova uklanjanja otpada koji je nepoznata osoba bacila u okoliš	2,65
5.	Troškovi uporabe ili zbrinjavanja otpada	11,95
6.	Troškovi rada reciklažnog dvorišta Lekenik	9,14
7.	<b>UKUPNO (1+2+3+4+5+6)</b>	<b>49,93</b>
8.	PDV (13%)	6,49
9.	<b>SVEUKUPNO (7+8)</b>	<b>56,42</b>

### Struktura cijene za poslovne prostore:

Red.br.	Struktura cijene za poslovne prostore - volumen posude 240 l	kn/mjesečno
1.	Troškovi odvojenog sakupljanja otpada	1,91
2.	Troškovi prijevoza otpada	21,00
3.	Troškovi drugih mjera gospodarenja otpadom (osnovna uplata i trošak održivog razvoja)	7,64
4.	Procjena troškova uklanjanja otpada koji je nepoznata osoba bacila u okoliš	2,65
5.	Troškovi uporabe ili zbrinjavanja otpada	13,96
6.	<b>UKUPNO (1+2+3+4+5)</b>	<b>47,16</b>
7.	PDV (13%)	6,13
8.	<b>SVEUKUPNO (6+7)</b>	<b>53,29</b>

Red.br.	Struktura cijene za poslovne prostore - volumen posude 1100 l	kn/mjesečno
1.	Troškovi odvojenog sakupljanja otpada	7,64
2.	Troškovi prijevoza otpada	84,00
3.	Troškovi drugih mjera gospodarenja otpadom (osnovna uplata i trošak održivog razvoja)	30,55



za postupanje s komunalnim otpadom

4.	Procjena troškova uklanjanja otpada koji je nepoznata osoba bacila u okoliš	2,65
5.	Troškovi uporabe ili zbrinjavanja otpada	55,82
6.	<b>UKUPNO (1+2+3+4+5)</b>	<b>180,66</b>
7.	PDV (13%)	23,49
8.	<b>SVEUKUPNO (6+7)</b>	<b>204,15</b>

Red.br.	Struktura cijene za poslovne prostore - volumen posude 5000 l	kn/mjesečno
1.	Troškovi odvojenog sakupljanja otpada	28,37
2.	Troškovi prijevoza otpada	312,04
3.	Troškovi drugih mjera gospodarenja otpadom (osnovna uplata i trošak održivog razvoja)	113,47
4.	Procjena troškova uklanjanja otpada koji je nepoznata osoba bacila u okoliš	2,65
5.	Troškovi uporabe ili zbrinjavanja otpada	207,30
6.	<b>UKUPNO (1+2+3+4+5)</b>	<b>663,83</b>
7.	PDV (13%)	86,30
8.	<b>SVEUKUPNO (6+7)</b>	<b>750,13</b>

Red.br.	Struktura cijene za poslovne prostore - volumen posude 7000 l	kn/mjesečno
1.	Troškovi odvojenog sakupljanja otpada	33,28
2.	Troškovi prijevoza otpada	366,05
3.	Troškovi drugih mjera gospodarenja otpadom (osnovna uplata i trošak održivog razvoja)	133,11
4.	Procjena troškova uklanjanja otpada koji je nepoznata osoba bacila u okoliš	2,65
5.	Troškovi uporabe ili zbrinjavanja otpada	243,18
6.	<b>UKUPNO (1+2+3+4+5)</b>	<b>778,27</b>
7.	PDV (13%)	101,18
8.	<b>SVEUKUPNO (6+7)</b>	<b>879,45</b>

Red.br.	Struktura cijene za poslovne prostore - volumen posude 10000 l	kn/mjesečno
1.	Troškovi odvojenog sakupljanja otpada	38,68
2.	Troškovi prijevoza otpada	425,51
3.	Troškovi drugih mjera gospodarenja otpadom (osnovna uplata i trošak održivog razvoja)	154,73
4.	Procjena troškova uklanjanja otpada koji je nepoznata osoba bacila u okoliš	2,65
5.	Troškovi uporabe ili zbrinjavanja otpada	282,69
6.	<b>UKUPNO (1+2+3+4+5)</b>	<b>904,26</b>
7.	PDV (13%)	117,55
8.	<b>SVEUKUPNO (6+7)</b>	<b>1.021,81</b>

Struktura cijene za **biootpad**:

Red.br.	Struktura cijene za bio otpad - volumen posude 240 l	kn/mjesečno
1.	Troškovi odvojenog sakupljanja otpada	1,64
2.	Troškovi prijevoza otpada	18,00



za postupanje s komunalnim otpadom

3.	Troškovi drugih mjera gospodarenja otpadom (osnovna uplata i trošak održivog razvoja)	6,55
4.	Procjena troškova uklanjanja otpada koji je nepoznata osoba bacila u okoliš	2,65
5.	Troškovi uporabe ili zbrinjavanja otpada	11,95
6.	<b>UKUPNO (1+2+3+4+5)</b>	<b>40,79</b>
7.	PDV (13%)	5,30
8.	<b>SVEUKUPNO (6+7)</b>	<b>46,09</b>

Red.br.	Struktura cijene za bio otpad - volumen posude 1100 l	kn/mjesečno
1.	Troškovi odvojenog sakupljanja otpada	3,55
2.	Troškovi prijevoza otpada	39,00
3.	Troškovi drugih mjera gospodarenja otpadom (osnovna uplata i trošak održivog razvoja)	14,18
4.	Procjena troškova uklanjanja otpada koji je nepoznata osoba bacila u okoliš	2,65
5.	Troškovi uporabe ili zbrinjavanja otpada	25,92
6.	<b>UKUPNO (1+2+3+4+5)</b>	<b>85,30</b>
7.	PDV (13%)	11,09
8.	<b>SVEUKUPNO (6+7)</b>	<b>96,39</b>

Cjenik stupa na snagu 01. ožujka 2021. godine i primjenjuje se do daljnjeg.

Direktorica:  
Katarina Luketić, struč.spec.admin.publ.